
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

"Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум" 

 

ПРИКАЗ 

«13» января 2025 г.                                                                 №  7     

 

с. Усть-Заостровка 

 

 

«Об утверждении состава комиссии 

 по противодействию коррупции»  

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ                    

«О противодействии коррупции» и в целях проведения профилактических 

мероприятий по противодействию коррупции и организации взаимодействия 

структурных подразделений образовательного учреждения по реализации 

комплекса мер, направленных на противодействие коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав Комиссия ответственных за профилактику 

коррупционных правонарушений в составе: 

- Васильева О.В. - директор (председатель комиссии); 

- Турцманович Е.С. - заместитель директора по ВР (заместитель 

председателя комиссии);  

- Совина Ж.Н. - секретарь (секретарь комиссии); 

Члены комиссии: 

- Татаринова Н.И. - заместитель директора по УР;  

- Батенок М.В. - главный бухгалтер;  

- Яловенко О.Б.- юрисконсульт,  

- Фофанов Г.Г. - заведующий АХО.  

- Королев Н.А.- мастер п/о 

  2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 

образовательного учреждения в разделе «Противодействие коррупции» 

ответственному лицу за ведение сайта Томиковой Т. А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                                                                          О.В. Васильева 

 

 
Подготовила: Турцманович Е.С. 


		2025-03-05T11:31:51+0600
	Васильева Оксана Васильевна




